[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 апреля 2015г.                                   г. Дальнереченск                                                            № 491
    Об утверждении требования к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования

В соответствии со статьей 91.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, в целях законодательного регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить требования к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования (прилагается).
2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко Н.Н.) настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
	 Глава   администрации

 Дальнереченского городского округа                                                  С.И. Васильев